
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.04.2012 р. №  104                                           м. Ужгород 
 

 
Про затвердження схеми 
розміщення пересувного 
обладнання для здійснення  
підприємницької діяльності  
 
 

 З метою впорядкування торговельної діяльності та надання послуг на 
території міста, відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, керуючись Законом України "Про благоустрій 
населених пунктів", Законом України "Про регулювання містобудівної 
діяльності", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити схему розміщення пересувного обладнання для здійснення 

підприємницької діяльності в центральній частині міста (додається). 
 

       2.Структурним підрозділам міськвиконкому при розгляді звернень на 
отримання підтвердження торгової діяльності, надання послуг з погодженим 
режимом роботи керуватися схемою. 
 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 


	Міський голова                                                                                В. Погорелов

